ATV13 系列经济型小功率变频器说明书
1.选型指导表
电压
等级
     型号
功率
(kW)
电源
容量
(kVA)
额定输
入电流
(A)
额定输
出电流
(A)
安装尺寸 (mm) 安装
孔径
(mm）W W1 H H1 D
单相
220V
ATV13-2SR4GH 0.4 0.95 4.5 2.4
81.3 67.4 151.3 133 132.8
Φ5
ATV13-2SR75GH 0.75 1.5 8.2 4.5
ATV13-2S1R5GH 1.5 3 14.2 7
99.3 86.8 164.7 147.4 152
ATV13-2S2R2GH 2.2 4 23 10
三相
380V
ATV13-4TR75GH 0.75 1.5 3.4 2.5
ATV13-4T1R5GH 1.5 3 5 3.7
ATV13-4T2R2GH 2.2 4 5.8 5
2.操作面板说明
2.1  操作面板图示
2.2  按键说明
按键符号 名称 功能说明